

KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI
MAKİNE TESİSAT BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB-MAK 001	Vitrin içi Nem Dengeleme Cihazı (3,00 m ³ Kapasiteli)	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Vitrin içi Nem Dengeleme Teknik Şartnamesine uygun özelliklerde 3 metreküp kapasiteli cihazın İdarece istenilen yere montajı için gerekli her tür malzeme ve zayıyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 adet fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine monte edilen cihazlar adet olarak hesaplanır. NOT : Demontaj bedeli Montaj bedelinin %50'si olarak bedellenecektir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
0001	Vitrin içi Nem Dengeleme Cihazı (3,00 m ³ Kapasiteli)	Adet	1	16.128,58	16.128,58
	Montaj Bedeli	Adet	1	1.290,28	1.290,28
Kâr ve genel giderler hariç toplam					17.418,86
Kâr ve genel giderler % 25					4.354,72
Kârlı birim fiyatı					21.773,58

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB-MAK 002	Vitrin içi Nem Dengeleme Cihazı (4,00 m ³ Kapasiteli)	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Vitrin içi Nem Dengeleme Teknik Şartnamesine uygun özelliklerde 4 metreküp kapasiteli cihazın İdarece istenilen yere montajı için gerekli her tür malzeme ve zayıyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 adet fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine monte edilen cihazlar adet olarak hesaplanır. NOT : Demontaj bedeli Montaj bedelinin %50'si olarak bedellenecektir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
0002	Vitrin içi Nem Dengeleme Cihazı (4,00 m ³ Kapasiteli)	Adet	1	21.891,83	21.891,83
	Montaj Bedeli	Adet	1	1.162,20	1.162,20
Kâr ve genel giderler hariç toplam					23.054,03
Kâr ve genel giderler % 25					5.763,51
Kârlı birim fiyatı					28.817,54

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB-MAK 003	Vitrin içi Nem Dengeleme Cihazı (5,00 m ³ Kapasiteli)	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Vitrin İçi Nem Dengeleme Teknik Şartnamesine uygun özelliklerde 5 metreküp kapasiteli cihazın İdarece istenilen yere montajı için gerekli her tür malzeme ve zayıyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 adet fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine monte edilen cihazlar adet olarak hesaplanır. NOT : Demontaj bedeli Montaj bedelinin %50'si olarak bedellenecektir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
0003	Vitrin içi Nem Dengeleme Cihazı (5,00 m ³ Kapasiteli)	Adet	1	14.577,76	14.577,76
	Montaj Bedeli	Adet	1	1.166,22	1.166,22
	Kâr ve genel giderler hariç toplam				15.743,98
	Kâr ve genel giderler % 25				3.936,00
	Kârlı birim fiyatı				19.679,98

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB-MAK 004	Vitrin içi Nem Dengeleme Cihazı (8,00 m ³ Kapasiteli)	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Vitrin İçi Nem Dengeleme Teknik Şartnamesine uygun özelliklerde 8 metreküp kapasiteli cihazın İdarece istenilen yere montajı için gerekli her tür malzeme ve zayıyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 adet fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine monte edilen cihazlar adet olarak hesaplanır. NOT : Demontaj bedeli Montaj bedelinin %50'si olarak bedellenecektir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
0004	Vitrin içi Nem Dengeleme Cihazı (8,00 m ³ Kapasiteli)	Adet	1	28.384,50	28.384,50
	Montaj Bedeli	Adet	1	2.235,00	2.235,00
	Kâr ve genel giderler hariç toplam				30.619,50
	Kâr ve genel giderler % 25				7.654,88
	Kârlı birim fiyatı				38.274,38

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB-MAK 005	Vitrin içi Nem Dengeleme Cihazı (10,00 m ³ Kapasiteli)	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Vitrin İçi Nem Dengeleme Teknik Şartnamesine uygun özelliklerde 10 metreküp kapasiteli cihazın İdarece istenilen yere montajı için gerekli her tür malzeme ve zayıyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 adet fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine monte edilen cihazlar adet olarak hesaplanır. NOT : Demontaj bedeli Montaj bedelinin %50'si olarak bedellenecektir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
0005	Vitrin içi Nem Dengeleme Cihazı (10,00 m ³ Kapasiteli)	Adet	1	31.016,50	31.016,50
	Montaj Bedeli	Adet	1	2.481,32	2.481,32
Kâr ve genel giderler hariç toplam					33.497,82
Kâr ve genel giderler % 25					8.374,46
Kârlı birim fiyatı					41.872,28

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB-MAK 006	Vitrin içi Nem Dengeleme Cihazı (12,00 m ³ Kapasiteli)	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Vitrin İçi Nem Dengeleme Teknik Şartnamesine uygun özelliklerde 12 metreküp kapasiteli cihazın İdarece istenilen yere montajı için gerekli her tür malzeme ve zayıyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 adet fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine monte edilen cihazlar adet olarak hesaplanır. NOT : Demontaj bedeli Montaj bedelinin %50'si olarak bedellenecektir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
0006	Vitrin içi Nem Dengeleme Cihazı (12,00 m ³ Kapasiteli)	Adet	1	20.470,89	20.470,89
	Montaj Bedeli	Adet	1	1.285,44	1.488,79
Kâr ve genel giderler hariç toplam					21.959,68
Kâr ve genel giderler % 25					5.489,92
Kârlı birim fiyatı					27.449,60

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB-MAK 007	Vitrin içi Nem Dengeleme Cihazı (16,00 m ³ Kapasiteli)	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Vitrin İçi Nem Dengeleme Teknik Şartnamesine uygun özelliklerde 16 metreküp kapasiteli cihazın İdarece istenilen yere montajı için gerekli her tür malzeme ve zayıyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 adet fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine monte edilen cihazlar adet olarak hesaplanır. NOT : Demontaj bedeli Montaj bedelinin %50'si olarak bedellenecektir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
0007	Vitrin içi Nem Dengeleme Cihazı (16,00 m ³ Kapasiteli)	Adet	1	43.599,26	43.599,26
	Montaj Bedeli	Adet	1	3.486,60	3.486,60
	Kâr ve genel giderler hariç toplam				47.085,86
	Kâr ve genel giderler % 25				11.771,47
	Kârlı birim fiyatı				58.857,33

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB-MAK 008	Hassas Kontrollü Klima Cihazı (6000 m ³ Kapasiteli)	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Hassas Kontrollü Klima Cihazı Teknik Şartnamesine uygun özelliklerde 6000 metreküp kapasiteli cihazın İdarece istenilen yere montajı için gerekli her tür malzeme ve zayıyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 adet fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine monte edilen cihazlar adet olarak hesaplanır. NOT : Demontaj bedeli Montaj bedelinin %50'si olarak bedellenecektir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
0008	Hassas Kontrollü Klima Cihazı (6000 m ³ /h)	Adet	1	91.021,02	91.021,02
	Montaj Bedeli	Adet	1	10.917,80	10.917,80
	Kâr ve genel giderler hariç toplam				101.938,82
	Kâr ve genel giderler % 25				25.484,71
	Kârlı birim fiyatı				127.423,53

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB-MAK 009	Hassas Kontrollü Klima Cihazı (8000 m ³ Kapasiteli)	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Hassas Kontrollü Klima Cihazı Teknik Şartnamesine uygun özelliklerde 8000 metreküp kapasiteli cihazın İdarece istenilen yere montajı için gerekli her tür malzeme ve zayıyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 adet fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Yerine monte edilen cihazlar adet olarak hesaplanır.</p> <p>NOT : Demontaj bedeli Montaj bedelinin %50'si olarak bedellenecektir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
0009	Hassas Kontrollü Klima Cihazı (8000 m3/h)	Adet	1	101.857,37	101.857,37
	Montaj Bedeli	Adet	1	12.208,09	12.208,09
Kâr ve genel giderler hariç toplam					114.065,46
Kâr ve genel giderler % 25					28.516,37
Kârlı birim fiyatı					142.581,83

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB-MAK 010	Hassas Kontrollü Klima Cihazı (10000 m ³ Kapasiteli)	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı</p> <p>Teknik Tarifi: Hassas Kontrollü Klima Cihazı Teknik Şartnamesine uygun özelliklerde 10000 metreküp kapasiteli cihazın İdarece istenilen yere montajı için gerekli her tür malzeme ve zayıyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 adet fiyatı.....TL. dir.</p> <p>ÖLÇÜ: Yerine monte edilen cihazlar adet olarak hesaplanır.</p> <p>NOT : Demontaj bedeli Montaj bedelinin %50'si olarak bedellenecektir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
0010	Hassas Kontrollü Klima Cihazı (10000 m3/h)	Adet	1	107.252,26	107.252,26
	Montaj Bedeli	Adet	1	12.406,60	12.406,60
Kâr ve genel giderler hariç toplam					119.658,86
Kâr ve genel giderler % 25					29.914,72
Kârlı birim fiyatı					149.573,58

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB-MAK 011	Hassas Kontrollü Klima Cihazı (12000 m ³ Kapasiteli)	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Hassas Kontrollü Klima Cihazı Teknik Şartnamesine uygun özelliklerde 12000 metreküp kapasiteli cihazın İdarece istenilen yere montajı için gerekli her tür malzeme ve zayıyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 adet fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine monte edilen cihazlar adet olarak hesaplanır. NOT : Demontaj bedeli Montaj bedelinin %50'si olarak bedellenecektir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birim	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
0011	Hassas Kontrollü Klima Cihazı (12000 m ³ /h)	Adet	1	134.621,03	134.621,03
	Montaj Bedeli	Adet	1	15.880,04	15.880,04
Kâr ve genel giderler hariç toplam					150.501,07
Kâr ve genel giderler % 25					37.625,27
Kârlı birim fiyatı					188.126,34

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:	Ölçü Birimi			
KTB-MAK 012	Hassas Kontrollü Klima Cihazı (15000 m ³ Kapasiteli)	Adet			
<p>Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı Teknik Tarifi: Hassas Kontrollü Klima Cihazı Teknik Şartnamesine uygun özelliklerde 15000 metreküp kapasiteli cihazın İdarece istenilen yere montajı için gerekli her tür malzeme ve zayıyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 adet fiyatı.....TL. dir. ÖLÇÜ: Yerine monte edilen cihazlar adet olarak hesaplanır. NOT : Demontaj bedeli Montaj bedelinin %50'si olarak bedellenecektir.</p>					
Poz No	Girdiler	Ölçü Birim	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
0012	Hassas Kontrollü Klima Cihazı (15000 m ³ /h)	Adet	1	149.855,28	149.855,28
	Montaj Bedeli	Adet	1	22.331,88	22.331,88
Kâr ve genel giderler hariç toplam					172.187,16
Kâr ve genel giderler % 25					43.046,79
Kârlı birim fiyatı					215.233,95